
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 maja 2022 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy za rok 2021. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Wleń podaje do publicznej wiadomości informację z wykonania 
budżetu gminy za rok 2021: 

§ 1. Dochody gminy 

Na planowaną kwotę dochodów 28.712.180,05 zł wykonanie wyniosło 29.086.530,55 zł co stanowi 101,30 %. 

Wydatki gminy 

Na planowaną kwotę wydatków 29.782.721,16 zł wykonanie wyniosło 22.577.977,15 zł co stanowi 75,81 %. 

W wyniku realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy powstała nadwyżka w kwocie 6.508.553,40 zł, przy 
planowanej w wysokości 1.070.541,11 zł. 

§ 2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie podlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) – 1.409.850,46 zł. 

§ 3. Na koniec roku gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych. 

§ 4. 1. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

1) Miasto Jelenia Góra, Gmina Jeżów Sudecki, Lubomierz, Lwówek Śl, Pielgrzymka.: 59.479,69 zł – dotacja 
z tytułu pobytu dzieci w przedszkolu publicznym. 

2) Powiat Lwówecki: 16.000,00 zł – dotacja dla OSP. 

2. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

1) Miasto Jelenia Góra, Gmina Jeżów Sudecki, Gmina Lwówek Śl: 99.254,63 zł – dotacja z tytułu pobytu dzieci 
z terenu gminy w przedszkolach publicznych i niepublicznych. 

2) Powiat Lwówecki: 3.000,00 zł – dotacja do transportu indywidualnego. 

§ 5. Poręczenia i gwarancje: nie udzielono. 

§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł w roku 2021 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za prowadzenie Biuletynu Informacji 
Publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.34.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń  

z dnia 30 maja 2022 r.  

 

 

 

I  Umorzenie z tytułu podatku od nieruchomości: 

1. Wielospecjalistyczny Szpital -  Samodzielny Publiczny  Zespół Opieki Zdrowotnej. 

 

II Odroczenie, rozłożenie na raty podatków i opłat: 

1. Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej,   

2. Figel Czesław. 

 

III  Zwrot podatku akcyzowego:   

Lp. Imię i nazwisko/nazwa beneficjenta pomocy 

1 BARTŁOMIEJ ANDRZEJEWSKI 

2 JAN SZCZEPAN BALICKI 

3 TADEUSZ     CZESŁAW BARAN 

4 SEBASTIAN BARANOWSKI 

5 SYLWESTER BEKISZ 

6 ANDRZEJ BEREJ 

7 RYSZARD ANTONI BIAŁUCKI 

8 TOMASZ JÓZEF BIAŁUCKI 

9 KATARZYNA MONIKA BIRULO-LESZCZ 

10 PIOTR CZAPLA 

11 RENATA CZESNOWSKA 

12 LUDWIKA     ZOFIA DANICKA 

13 RYSZARD DASZKIEWICZ 

14 EDWARD DAWIDOWICZ 

15 KONRAD DAWIEC 

16 EDWARD JERZY DRAPIEJ 

17 MARIUSZ     JAROSŁAW DRAPIEJ 

18 SŁAWOMIR DRAPIEJ 

19 ADAM DYMITROCA 

20 BOGDAN DZIUBIŃSKI 

21 TADEUSZ DZIUK 

22 MARCIN KAMIL FLUDER 

23 BOLESŁAW GERUS 

24 BARTOSZ     ŁUKASZ GIROŃ 

25 PAWEŁ GIZA 

26 MACIEJ GRZYWNA 
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27 ANDRZEJ GRZYWNOWICZ 

28 WŁADYSŁAW BRONISŁAW HŁADKI 

29 MARIA       JOLANTA HOJDYŚ-KULS 

30 BOŻENA HUTNIK 

31 GRAŻYNA JAKUBCEWICZ 

32 JAN  ADAM JANICKI 

33 ROMUALD     MARIAN JEŻ 

34 JOANNA MARIA JURCZYŃSKA 

35 DARIUSZ     KAZIMIERZ JURGIELEWICZ 

36 MIECZYSŁAW ZENON KACZYŃSKI 

37 JOLANTA KAWIAKO 

38 WIESŁAW TOMASZ KOBAK 

39 STANISŁAW KOBIERECKI 

40 MARCIN WOJCIECH KOJDECKI 

41 MAREK KOJDECKI 

42 PAWEŁ       PIOTR KOŁODZIEJ 

43 BOGDAN      RYSZARD KONOPACKI 

44 PIOTR       LESZEK KONOPACKI 

45 GRZEGORZ ZYGMUNT KOROL 

46 KRZYSZTOF TADEUSZ KOŚCIŃSKI 

47 EDWARD KOWALISZYN 

48 MAŁGORZATA MARIA KOZDROWSKA-RABENDA 

49 ZBIGNIEW    JAN KOZDROWSKI 

50 ANDRZEJ KOZŁOWSKI 

51 ANNA KUBIK 

52 ZBIGNIEW JÓZEF LEBIEDŹ 

53 PIOTR LESIAK 

54 PAWEŁ LITKE 

55 ROMAN LORYŚ 

56 MAREK EDWARD ŁAGÓDKA 

57 JANUSZ      EDWARD ŁAMBUCKI 

58 ŁUKASZ ŁAMBUCKI 

59 KRZYSZTOF   PIOTR ŁUKASIK 

60 JAKUB       ALEKSANDER MAY 

61 KRZYSZTOF WIESŁAW MAZUREK 

62 JAKUB MAZURKIEWICZ  

63 ROBERT      JANUSZ MAZURKIEWICZ 

64 CEZARY SEBASTIAN MIKLAS 

65 JÓZEF       MIROSŁAW MORMAN 

66 ELŻBIETA NAJDA 
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67 STANISŁAW EDWARD NIEDZIELSKI 

68 IWONA       SABINA ORLICKA 

69 MARTA KRYSTYNA PACHOTA 

70 SEBASTIAN PACHOTA 

71 SŁAWOMIR    KAROL PACHOTA 

72 STANISŁAW PACHOTA 

73 GRZEGORZ PALIWODA 

74 MARCIN ANDRZEJ PALIWODA 

75 PIOTR JÓZEF PLUTO 

76 RENATA      MARIA PRZEOREK 

77 ŁUKASZ MAREK RADEK 

78 ANDRZEJ RAK 

79 BEATA RAK 

80 SYLWESTER RAK 

81 EDWARD SERDYŃSKI 

82 TADEUSZ JAROSŁAW SERDYŃSKI 

83 JACEK  SKRZYPEK 

84 KAZIMIERZ SOWA 

85 TADEUSZ     CZESŁAW STUPNICKI 

86 EUGENIUSZ SURMA 

87 DANUTA SZELECHEDA 

88 GRZEGORZ    ANDRZEJ SZWAB 

89 DOROTA      MAŁGORZATA ŚWIDER 

90 TADEUSZ EMILIAN ŚWIDER 

91 IRENA TELEGA 

92 WALDEMAR TRUBIŁOWICZ 

93 ADAM UŚCINOWICZ 

94 ARTUR JAN WOJCIECHOWICZ 

95 IWONA WOJEWÓDKA 

96 DARIUSZ SŁAWOMIR WOŚ 

97 ANDRZEJ JAN WYDRA 

98 STANISŁAW WYDRA 

99 KAZIMIERA   KUNEGUNDA ZAMOŻNIEWICZ 

100 PAWEŁ ZAMOŻNIEWICZ 

101 ELŻBIETA    LUCYNA ZASTAWNIAK 

102 JÓZEF ZEMANKIEWICZ 

103 DARIUSZ ZYCH 

104 WIESŁAWA ROMANA ZYCH 

105 ARKADIA  SPÓŁKA Z O.O.   
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106 PRZEDSIĘBIORSTWO "AGRON" SPÓŁKA Z O.O.  

107 ROL-BY SPÓŁKA Z O.O  

 

 

IV Program usuwania folii rolniczej i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej: 

 

Lp. 
Imię i nazwisko/nazwa beneficjenta pomocy 

1 ROBERT MAZURKIEWICZ 

2 BOGDAN KONOPACKI 

3 PIOTR KONOPACKI 

4 ANNA KUBIK 

5 LESŁAW KUBIK 

6 SŁAWOMIR DRAPIEJ 

7 STANISŁAW WYDRA 

8 ROEL DEN BURGER 

9 SEBASTIAN BARANOWSKI 
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.34.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń  

z dnia 30 maja 2022 r.  

 

 

I. Umorzenie z tytułu podatku 

 

1. od nieruchomości: 

1) Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

            - 3 329,00 zł ze względu na ważny interes publiczny, 

2) Leokadia i Stanisław Turscy - 529,00 zł ze względu na ważny interes podatnika, 

3) Przemysław Zakrzewski - 859,00 zł ze względu na ważny interes podatnika, 

2. podatek łączne zobowiązanie pieniężne: 

1) Strouhal Izabela - 3 882,00 zł ze względu na ważny interes podatnika. 

 

II. Odroczenie podatków i opłat: 

 

1. Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej                         

- 3 329,00 zł ze względu na ważny interes publiczny, 

 

III. Rozłożenie na raty podatku od nieruchomości: 

 

1. Figel Czesław – 2 477,00 zł ze względu na ważny interes podatnika, 

2. Figel Czesław – 145 676,80 zł ze względu na ważny interes podatnika. 

 

IV. Ulgi w spłacie podatku rolnego( pomoc de minimis): 

 

1. Łukasz i Ewelina Ćwiek - 877,44 zł ulga w podatku rolnym w związku z powiększeniem 

gospodarstwa rolnego, 

2. Anna i Lesław Kubik – 12 356,32 zł ulga w podatku rolnego w związku z powiększeniem 

gospodarstwa rolnego, 

3. Tymoteusz Kobak – 3 983,38 zł ulga w podatku rolnego w związku z powiększeniem 

gospodarstwa rolnego. 

 

 

Strona 6Id: SZSGV-ZCFAM-LUYFD-WDRPK-OLENF. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



